Postmodu. scz p9 tee
mmu ostitutu infra quez
omnes dilatorie pponant
fic. s. de testi. pñtu. a ita
iuramentu est h. et ibi les
gema. pbatio. h. qd si p9
lit. of. velit iurae q post
ipam ostentationem ad notu
aā ipius puenit que tñ n
est exorta de nouo h erat
ab inicio. puta ofanguine
us erat iudez mipetratū
vasallus iudicis vel aliq
alia confimilis. sed h reus
ignorabit. nunqd dz audi
ri. dicit quida q sic. mibi
vidi q ampli9 n audiat.
qz ab inicio debuit in qui
ere de hmoi dilatoris.
qz vigilantib9 et si negli
gentibus iura subuenit
ff. qbus ex casu ma. n em
ff. de eden. voluti. et faci
litati et negligētie sue im
putet. neq em oportet p
singula momenta onerari
adote. ff. vt in pos. lega.
fi is a. q. l. vl. sic em n esse
lituz finis. et h qz dixit h
locu h3 m exceptōibus
facti et no iuris. qz nemmi
h ius ignorat. ff. s. iur. et
fac. igno. l. regula.

Utm. defensio. h
manifeste p3 qz excōicas
tus p excipe et defendē
tem iudicio. h. dilecti. et
o dilecti. significauerūt
et p appellat. et p appel
latōem. pseq. j. e. c. vl. et
eadē defensio opetit excōi
cato q opete n excōicato
sic eadē defensio opetit ser

uo q libero. ff. de accus. fuos. et libtus q alias pñonū accusatē n pñ m
ipm pñonū retore pñ accusatōem si a pñono accusat. ff. de bo. lib.
q cu maior. g. si libtus. qz ignoscendū est illi q. puo catus voluit se vl
alci. vt ibi. et sic p excipe de pacto de no petendo et exceptioem ps
bare n ob obstan. qz lex dicit q reus in exceptōe fiat actor. ff. de ps
ba. in exceptōibus. qz qui cqd facit ad sui defensionē facit ijtē qli
ter p stabit facem calūmie cū sibi n liceat ingredi sacra multo minus
et tangē. v. di. ad eius vero. et. xliij. di. nulli clerico. et qbus cetera
facia negantē quo vñu. genus sacri putat posse cedi. xv. di. illud
in casu illo ocessum est a iure in odiu poti9 excōicati q oia possit fa
cere q ad causam pñmet. et sic iurabit. et oēs pñcipantes sibi occasio
ne litu n medūt i canonē cū talis omunio sit potius ad dānum suum
q ad omōdū h qd si excōicat9 ouenit sup eo. p q fuit excōicatus in
iuste nunqd pot erit excipe qz n teneat respondē nisi resituat et cō
mumo hoim q fuit iniuste puatus. dicit io. qz sic nec teneat antea tñdē

dummo ondat q iniuste fuit excōicatus. iij. q. ij. c. ij. et. ij. q. v. sup
causis in fi. qz oia iura sūt restituēda corpalia et mcorpalia. ij. q. ij.
nullus pñ. et. iij. q. ij. c. si eps. et sic nota q q remot9 est a qlibz actu
legitio tñ excipe pñ. d. Suspecto. vt. iij. q. v. q. suspecti. et. C. s.
e. Sciencia. ar. q. snia lata a iudice suspecto possit. iudi. aptissimi.
retractari si detecta fuerit suspicio. qz sic sic obtente nullā videntur
oferte iurisdictōem. de b. dcm est. s. de h. p. ad audientā. ij. et not a
qz omē h pñ hē suspectū
qz de cōscia pape n emaz
nauit. s. s. h. p. cū dilectā
a. h. de ofirma. portecta.
f. Claudicare. nota eqti
tate suari in iudicis. s. s.
iudi. nouit. et. iij. q. iij. c.
ij. et. iij. q. ix. c. vl. nec dz
actoz licē qz eo n licet
ff. de reg. iur. non dz. ij.
s. Remediū. qz sicut pñ
excipe vt dem ē sic pñ apz
pellare. vt. iij. q. ix. reues
ra. et. j. e. c. vl.